
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
19 
61 
51 
37 
3 

14 
75 
81 
17 
31 
77 
25 
56 

Cognome 
MORELLI NICO 
BARTOLINI SIMONE 
VITALI YULIEN 
RIGHETTI ANTONIO 
KNECHT OLIVER 
DE CAROLIS DAVIDE 
STARNONE FABIO 
GABELLINI PAOLO 
LOIA NICCOLO’ 
SISTI ADRIANO 
DEL SORBO EMANUELE 
ROTA ALEX 
GIANNECCHINI JODI 

Classe 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 
100 BIG OPEN 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 
8 
4 
3 
1 
1 

Diff 

0.037 
10.095 
11.821 
16.954 
17.674 
17.794 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Tempo 
12:22.288 
12:22.325 
12:32.383 
12:34.109 
12:39.242 
12:39.962 
12:40.082 
10:41.855 
8:29.416 
4:38.016 
3:22.372 
1:07.060 
1:07.825 

T. Migliore 
1:01.267 
1:01.085 
1:01.080 
1:01.570 
1:02.012 
1:02.209 
1:01.870 
1:02.241 
1:02.584 
1:03.017 
1:03.265 
1:06.008 
1:07.291 

Media 
76,387 
76,615 
76,621 
76,011 
75,469 
75,230 
75,642 
75,192 
74,779 
74,266 
73,975 
70,900 
69,549 

Nel G. 
6 
6 
2 
4 
10 
4 
10 
6 
8 
3 
2 
1 
1 

Karting Club 
WHITE BLUE TEAM . OTTOPUNTOUNO 
ANGELI – GP RACING TEAM 
OLD FARM RACING- TEAM POLINI 
ANGELI 
FMS – WMS RACING TEAM 
ARSENICO – F.P. 
VIADANA – MILIOLI RACING 
ANDREANI – CM MOTOR SPORT 
TAVOLETO – FLORENCE RACING TEAM 
BG–TEAM CRISTOFOLINI VALE RACING 

BG – Y.R.T. 
I RAGAZZI DELLA LINEA – SCOOTER MANIA 

Mezzo 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
THYPOON 
YAHAMA JOG 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 

Pt. 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Pen. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
0.037 

Velocità  Media 
75,658 

Miglior tempo sul giro 
1:01.080 

Velocità Migliore 
76,621 

Giro Migliore di 
51 - VITALI YULIEN 

Stampato: 12/06/2016 17.53.49 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICr-Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 3a prova 
100 BIG OPEN 
Gara 2 
Gara (12 Giri) Iniziato a 17:40:17 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 
12/06/2016 17:40 

RISULTATI

Ora Inizio: 17.40                               Esposizione: _____Ora Fine:   17.54


